
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  

О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

" А Л Е К С А Н Д Р О В С К А Я   Ш К О Л А "  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОН А 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

 

ПРИКАЗ  
 

03.07.2018                                                                                                                            №217 

  с. Александровка     

                       

О возложении ответственности за оказание инвалидам помощи при   

предоставлении им услуг 

 

          На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации          

от 09 ноября 2015 года № 1309 "Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности 

для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им 

при этом необходимой помощи»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за оказание инвалидам помощи при предоставлении услуг  

в части приема и сопровождения гардеробщика Айвазову С. 

2. Назначить ответственным за оказание инвалидам помощи при предоставлении услуг  

в части учебно-воспитательной работы заместителя директора Суркову В.Н. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Данилову С.В.. 

 

 

 

Директор                                                                                                          И.Е.Супрун 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-08-22T17:31:24+0500




